



Cliente: 96583-PREF. MUNICIPAL DE IRACEMA
 Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E AMBULATORIAL.
 Endereço: RUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO
 CEP: 62980-000 - IRACEMA/CE

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
003	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML	FARMAX	84	LTR	4,4500	373,80
	R\$ Unit Item: QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS					
024	CABO DE BISTURI Nº 4 QUE COMPORTE LÂMINAS 18 À 36	ABC	6	UND	11,9500	71,70
	R\$ Unit Item: ONZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: SETENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS					
025	OBJETO/LOTE/ITEM: CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25 CM S/ FIO RADIOPAÇO AMERICA PACOTE COM 500 UNIDADES		20	PCT	37,4300	748,60
	R\$ Unit Item: TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
026	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM S/ FIO RADIOPAÇO PACOTE COM 500 ANAPOLIS UNIDADES		15	PCT	55,9700	839,55
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS					
027	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 G	TOPMED	500	UND	0,7300	365,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS					
028	CATETER INTRAVENOSO Nº 18 G	TOPMED	500	UND	0,7500	375,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS					
029	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 G	TOPMED	2000	UND	0,7500	1.500,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUINHENTOS REAIS					
030	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 G	TOPMED	1000	UND	0,7500	750,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: SETECENTOS E CINQUENTA REAIS					
031	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO	BIOSANI	1500	UND	0,7900	1.185,00
	R\$ Unit Item: SETENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL CENTO E OITENTA E CINCO REAIS					
044	EQUIPO MICRO GOTAS - CONTÉM: INJETADOR LATERAL, CONTROLADOR DE FLUXO (COM ROLDANA), CÂMARA DE GOTEJAMENTO COM BICO PERFURADOR PROVIDO DE ENTRADA DE AR LATERAL CÂMARA NÃO GRADUADA, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, CONTROLADOR DE FLUXO: CONFECCIONADO POLIESTIRENO ALTO IMPACTO COMPRIMENTO: 44,00 (MM), TUBO EXTENSOR: CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) (EXT.(MM): 4,20 INT.(MM): 3,00 COMP.(MM): 1500 (1300 MM ANTES DO INJETOR E 200MM APÓS O INJETOR).	BIOSANI	200	UND	1,2200	244,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E VINTE E DOIS CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS					
045	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL - COMPOSIÇÃO: LANCETA PERFURO DESCARPACK CURTANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMARA FLEXÍVEL PARA VISUALIZAÇÃO GOTEJAMENTO DE FLUXO TIPO PINÇA SOLETE.		500	UND	1,0900	545,00
	R\$ Unit Item: UM REAL E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS					
073	FIO DE ALGODÃO (COIPOINT) 2-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR SHALON 30 -3,0CM ESTÉRIL, 1/2 CX C/ / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA		20	CXA	40,5000	810,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R\$ Total Item: OITOCENTOS E DEZ REAIS					
074	FIO DE ALGODÃO (COIPOINT) 3-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR SHALON 30 - 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C/ / 24 UNIDADES , PREÇO POR CAIXA		20	CXA	40,5000	810,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Total Item: OITOCENTOS E DEZ REAIS					
075	FIO DE ALGODÃO (COTPOINT) 4-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR SHALON 30 - 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C/ / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA		20	CXA	40,5000	810,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: OITOCENTOS E DEZ REAIS					
076	FIO DE ALGODÃO (COTPOINT) 5-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR SHALON 30 - 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C/ / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA		20	CXA	40,5000	810,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: OITOCENTOS E DEZ REAIS					
077	FIO DE SUTURA DE NYLON 0 COM AGULHA 3,0CM COM 24, PREÇO POR SHALON CAIXA		20	CXA	33,9000	678,00
	R\$ Unit Item: TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS					
090	KIT PÊRA DE ECG EM LÁTEX COM 6 UNIDADES	MEDIX	26	UND	29,7800	774,26
	R\$ Unit Item: VINTE E NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS					
115	POVIDINE DEGERMANTE	VICPHARMA	24	LTR	19,2400	461,76
	R\$ Unit Item: DEZENOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS					
	R\$ Total Item: QUATROCENTOS E SESENTA E UM REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS					
116	POVIDINE TÓPICO	VICPHARMA	62	LTR	17,7600	1.101,12
	R\$ Unit Item: DEZESSETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: UM MIL CENTO E UM REAIS E DOZE CENTAVOS					
132	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 04	BIOSANI	50	UND	0,4900	24,50
	R\$ Unit Item: QUARENTA E NOVE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
133	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 06	BIOSANI	400	UND	0,5000	200,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: DUZENTOS REAIS					
134	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 08	BIOSANI	1700	UND	0,5000	850,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS					
135	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 10	BIOSANI	1700	UND	0,5000	850,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS					
136	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 12	BIOSANI	700	UND	0,5200	364,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E DOIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: TREZENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS					
137	SONDA DE ASPIRAÇÃO N° 14	BIOSANI	200	UND	0,5300	106,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: CENTO E SEIS REAIS					
144	SONDA NASOENTERAL N° 10	BIOSANI	40	UND	0,7600	30,40
	R\$ Unit Item: SETENTA E SEIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
146	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 04	BIOSANI	50	UND	0,4900	24,50
	R\$ Unit Item: QUARENTA E NOVE CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
147	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 06	BIOSANI	50	UND	0,5000	25,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E CINCO REAIS					
148	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 08	BIOSANI	50	UND	0,5000	25,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E CINCO REAIS					
149	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 10	BIOSANI	50	UND	0,5200	26,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E DOIS CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E SEIS REAIS					
150	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12	BIOSANI	50	UND	0,5000	25,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA CENTAVOS					
	R\$ Total Item: VINTE E CINCO REAIS					
151	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14	BIOSANI	50	UND	0,5400	27,00



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E SETE REAIS					
158	SONDA URETRAL N° 04	BIOSANI	200	UND	0,4900	98,00
	R\$ Unit Item: QUARENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: NOVENTA E OITO REAIS					
163	SONDA URETRAL N° 14	BIOSANI	1200	UND	0,5300	636,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS					
164	SONDA URETRAL N° 16	BIOSANI	200	UND	0,5500	110,00
	R\$ Unit Item: CINQUENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E DEZ REAIS					
161	UMIDIFICADOR DE OXIGENO UNIDADE	HAOXI	10	UND	16,7800	167,80
	R\$ Unit Item: DEZESSEIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS					

Total Global: **DEZESSEIS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E UM CENTAVO** **R\$ Global** **16.842,01**

*Declara estar ciente e de acordo com as exigências deste edital

*Os produtos acima citados tem procedência nacional.

*Declara inteira submissão aos ditames da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho 1993, e suas alterações posteriores.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 007/2021 e que nos preços citados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual

Banco do Brasil
CC 206638-5 / Ag.Centro - 1369-2
*Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 15 (QUINZE) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20